000106  ❉

Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Шадринский финансово-экономический колледж

(Шадринский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

«01» октября 2021 г.                                                                                         № 106

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка

студенческого общежития Шадринского финансово-экономического

колледжа-филиала федерального государственного

образовательного бюджетного учреждения высшего  образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской

Федерации»

Согласно ст. 10 Федерального закона от 31.05.2002 № 62-ФЗ «О

гражданстве Российской Федерации», на основании п. 45 Указа Президента

РФ от 14.11.2002 № 1325 «Об утверждении Положения о порядке

рассмотрения вопросов гражданства Российской Федерации», п. 22

Постановления Правительства РФ от 08.07.1997 № 828 «Об утверждении

Положения о паспорте гражданина Российской Федерации, образца бланка и

описания паспорта гражданина Российской Федерации», а также п. 8

Постановления Правительства РФ от 12.02.2003 № 91 «Об удостоверении

личности военнослужащего Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить следующие изменения в Правила внутреннего распорядка

студенческого общежития Шадринского финансово-экономического

колледжа – филиала ФГОБУ ВО «Финансовый университет при

Правительстве Российской Федерации», утверждённые 16.05.2014 года

приказом № 49 директора Шадринского филиала Финуниверситета (далее –

Правила):

- изложить п. 3.2. Правил студенческого общежития в следующей

редакции:

«3.2. При проходе в общежитие:

- лица, проживающие в общежитии, предъявляют пропуск;

- лица, не работающие и не обучающиеся в филиале, предъявляют на

посту охраны документ, удостоверяющий их личность. В специальном

журнале охрана общежития записывает сведения о приглашённых».

Основание: протест в порядке надзора Шадринской межрайонной

прокуратуры № 21–28-2021 от 20.09.2021 года о внесении изменений в

Правила внутреннего распорядка студенческого общежития Шадринского

финансово-экономического колледжа – филиала ФГОБУ ВО «Финансовый

университет при Правительстве Российской Федерации», утверждённых

16.05.2014 года приказом № 49 директора Шадринского филиала

Финуниверситета.

Директор филиала

О.М. Барашева

Приказ подготовил:

Заместитель директора по

учебно – воспитательной работе

                                               И.П. Блошенкова

«___»___________2021 г.